口

白樺南町内会 各位

1・ 実施期間

2・ 実施時刻

30実施場所
4・ 実施内容

5・ 実施要領等

白樺南町内会長｀
交通安全部長

令和7年 10月 吉日

前田 孝雄
高橋 英明

冬の交通安全通学児童衝頭指導の協力のお願いについて (連絡)

短い紅葉も終わり寒さが身に染みる季節となった今日この頃、皆様方
おかれましては益々ご清栄の事とお慶申し上げます。
標記について、関連団体を積極的に協同参加 して参りますので、その
趣旨をご理解の上ご支援をお願いいたします。
児童 0生徒の登校時間に合わせ 7:10 に変更いたします

令和7年 11月 13日 (本)～ 11月 21日 (金)

AM 7・.10～ 40分間 (児童・生徒登校時間帯)

青山橋付近

交通安全街頭指導 (声かけ・挨拶及び交通安全注意喚起)

防寒準備

四役・交通部長 (副 )。 他部長等・民生委員・シエアクラブ支援員は随時参加して下さい。

60用具等 小旗等は交通安全部で用意します。
新区長は前区長より啓発用ジャンバーを引き継ぎ着用ください。

11/14 11ノ
′17 11/19 11/20 11/2111′/13

木曜 日 金曜 日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜 日 金曜 日
役員区分 BI 1～ 4 5～ 9 10～ 14 1～ 4 5～ 9 10～ 14
役 員指導委